La pieza se identificará mediante una etiqueta firmada por el Comisario Técnico y por el Piloto o persona autorizada 
por éste. 

052.16.3.- Reclamaciones sobre carburantes 

Toda solicitud de control de carburante por una reclamación, deberá ir acompañada de un depósito de MIL 
TRESCIENTOS EUROS (1.300€), efectuado al Director de Competición o a los Comisarios Deportivos (Jurado de la 
Prueba). 

Si el análisis de carburantes da la razón al reclamante, el total del depósito será devuelto al reclamante y el reclamado 
tendrá que pagar los gastos de todos los controles efectuados.